
ZARZĄDZENIE nr .1.o/:.9...12023 
Burm.JMrza �okółki 

z dnia .�.-:4?l: ... 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. z późn. zm. ), art. 3 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 t.j. z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 

Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce nr XXI/160/08 z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 

określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz.

Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4440 t.j.) - zarządzam co następuje: 

§1. Przeznaczam do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli

nieruchomości sąsiednich, nieruchomość gruntową niezabudowaną oznaczoną numerem

geodezyjnym 207 /8 o pow. 0,0654 ha położoną w obrębie 26 Lipina, stanowiącą własność

Gminy Sokółka. Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest w IV Wydziale Ksiąg

Wieczystych Sądu Rejonowego w Sokółce księga wieczysta o nr BllS/00023608/3.

§2. Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży wynosi 16 200,00 zł
(słownie: szesnaście tysięcy dwieście złotych). 

§3. Opis i warunki zbycia w/w nieruchomości są zawarte w wykazie nieruchomości

przeznaczonej do sprzedaży stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§4. Koszty sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Joan�Sawoń . ,;. 
Roll • 

In ktor � 

�« .ta . 'JP20,yy • 

Sprawdzono d zględem prawnym

adwokat Ag • szka Dowg1er

<;prawdzor względer 
4'-'okat Agnies11-

BUłłMI 

Ewa Kulika 








